ARK2Karta danych produktu
Lamele zamknięte
Lamele otwarte
Klapy zwrotne i nadciśnieniowe
ARK2
Do zapobiegania przekroczenia ciśnienia w
pomieszczeniach
Klapy nadciśnieniowe do systemów gaszenia gazem i stacji transformatorowych

RAL 9006 30%
Pozostałe kolory z palety RAL 70%
Przykład zamówienia: ARK2–G/800×1995/100 Pa
Materiał Stal ocynkowana, lamele z aluminium
Wariant wykonania Nawiercone kołnierze z obu stron klapy
Wielkość nominalna 800 × 1995 mm
Rama montażowa Brak
Maksymalna różnica ciśnienia 100 Pa
Powierzchnia Wykonanie standardowe
9 / 14 PD-01/2024 - DE/pl
ARK2Karta danych produktu
▪
▪
▪
▪
▪
B: 200 – 1200 mm, wielkości pośrednie 201 – 1199 w odstępach co 1 mm
H: 345 – 1995 mm, wielkości pośrednie 355 – 505, 685 – 835, 1015 – 1165, 1345 – 1495, 1675 – 1825 mm w odstępach co 1 mm
Wielkości pośrednie: przyjmować ciężar kolejnej wielkości z typoszeregu
Powierzchnia przekroju poprzecznego do obliczenia prędkości powietrza
A = B × H
Jednostka miary dla B i H: m
ARK2: Wielkości standardowe
H Liczba lamel
345 1
675 2
1005 3
1335 4
1665 5
1995 6
ARK2: Wielkości pośrednie
H Liczba lamel Y
355 – 505 1 5 – 80
685 – 835 2 5 – 80
1015 – 1165 3 5 – 80
1345 – 1495 4 5 – 80
1675 – 1825 5 5 – 80
Wymiary
ARK2 wielkości standardowe
38
< 240
180B
H
B + 76
H
 +
 7
6
ARK2 wielkości pośrednie
< 240
180B
H
B + 76
H
 +
 7
6
38
Y
10 / 14 PD-01/2024 - DE/pl
ARK2Karta danych produktu
ARK2, ciężary, kg
H B
200 400 600 800 1000 1200
345 9 11 13 16 19 22
675 13 17 20 24 28 33
1005 19 24 28 33 38 43
1335 24 30 35 41 47 53
1665 30 37 43 50 57 64
1995 35 43 50 58 66 74
11 / 14 PD-01/2024 - DE/pl
ARK2Karta danych produktu
ARK2, szerokość, liczba otworów w kołnierzu